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Föredragande: 
statsrådet Elger 

Ärende:  

1 
Regeringens proposition  
Ett moderniserat konsumentskydd 
Fi2021/01503 
Fi2022/00335 
Fi2022/ 
 

 

2 
Regeringens proposition 
Ett nytt mål för Sjätte AP-fondens 
placeringsverksamhet 
Fi2021/03315 (delvis) 
Fi2022/00590 
Fi2022/ 
 

 

3 
Regeringens proposition 
Kompletterande bestämmelser till EU:s 
förordning om återhämtning och resolution av 
centrala motparter  
Fi2020/00927 
Fi2021/00428 
Fi2022/00589 
Fi2022/ 
 

 

 


